АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024                                        п. Первомайск                                                 № 74

О внесении изменения в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 15.05.2017 № 23 «О создании, содержании источников противопожарного водоснабжения и обеспечении подъездных путей к ним»

 Руководствуясь статьями 15, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 15.05.2017 № 23 «О создании, содержании источников противопожарного водоснабжения и обеспечении подъездных путей к ним» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. Приложения № 2 и № 3 к Постановлению изложить в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                                О.В. Ремиз

                                                                         Дата подписания:23 октября 2024 года.

[bookmark: _Hlk180577080][bookmark: _Hlk180577355]Приложение № 1
к постановлению администрации
Первомайского сельсовета
от 23.10.2024 № 75
Приложение № 2
к постановлению администрации
Первомайского сельсовета
от 15.05.2017 № 23
СОСТАВ
межведомственной комиссии
на период проведения поверок и инвентаризации источников противопожарного водоснабжения на территории Первомайского сельсовета

	Председатель комиссии
Тронина Валентина Александровна

Заместитель главыПервомайского сельсовета

	Члены комиссии:

Паршина Светлана Сергеевна

Специалист 1 категории администрации
Первомайского сельсовета

	Симонов Павел Александрович
	Начальник пожарной части № 263
п. Первомайск

	Макаров Николай Алексеевич
	Преподаватель-организатор ОБЗР
МБОУ Первомайской СШ

	Тауснев Александр Николаевич
	Депутат Первомайского сельского Совета депутатов

 Приложение № 2
к постановлению администрации
Первомайского сельсовета
от 23.10.2024 № 75
Приложение № 3
к постановлению администрации
Первомайского сельсовета
от 15.05.2017 № 23
РЕЕСТР
источников противопожарного водоснабжения
в населенных пунктах Первомайского сельсовета

	№ п/п
	Населенный пункт
	Место расположения
	Вид источника
	Объём

	1

п. Первомайск

	Ул. Спортивная, 7

	Пожарный колодец (скважина)
	Скважина -25 кбм

	2.

	Территория МБОУ Первомайской СШ,
ул.Центральная, 31
	Пожарный водоем
	Пожарная ёмкость -50 кбм

	3.

	Территория МБОУ Первомайской СШ,
ул. Спортивная, 8
	Пожарный водоем № 1
	Пожарная ёмкость -50 кбм

	4.

	Территория МБОУ Первомайской СШ,
ул. Спортивная, 8
	Пожарный водоем № 2
	Пожарная ёмкость -50 кбм

	5.

	Съезд с ул. Центральная на реку

	Природный водоем река Тасеева – съезд к реке

	6.

п. Слюдрудник

	Территория СДК п.  Слюдрудник,
ул. Центральная, 24
	Пожарный водоем

	Пожарная ёмкость -50 кбм

	7.

	Съезд с ул. Центральная на реку
	Природный водоем река Тасеева – съезд к реке

	8.
	п. Чистяки

	Съезд с ул. Береговая на реку

	Природный водоем река Тасеева – съезд к реке

	9.

	Съезд у моста через реку Чистяковка

	Природный водоем река Чистяковка